
......................

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

...........................
čtvrtek 19. srpna 2021 7:55
................................................................
........................................................
RE: Cenová nabídka oprav astřechy tělocvičny

Vážení, po prohlídce spadené omítky v tělocvičně mě ještě pustila paní. .................. na střechu tělocvičny. Zjistil jsem, 
že v místech, kde zatéká do tělocvičny je střešní vpusť. Ani to nevypadá, že by vykazovala odtržení folie, ale klidně 
může být aniž by to bylo vidět. Může být klidně porušená KG trúba svodu. Ani mě nepřipadalo, že by byla folie na 
ploše degradovaná. Já bych určitě začal kontrolou těsnosti svodového potrubí přes střechu a kontrolou těsnosti 
spoje vpusť-folie střechy a až potom jí do velké investice výměny celé střechy. To hůře vypadá malá střecha se VZT 
jednotkami. Je tam nafoukaný chlívník (prach, listí apod.), což zapříčinilo ucpání střešní vpusti, která je v rohu právě 
nad schodištěm se spadlou omítkou. V tomto rohu bylo jezero cca 4x4 metry a hloubky přes 10 cm. Pod 
vzduchotechnickou jednotkou jsou třeba odložení dva staré plynové kotle. Plechy z těchto kotlů mohou klidně folii 
proříznout a zapříčinit poruchu. Střecha by měla být udržovaná a čistá (viz foto).
Co se týká spadlé omítky, pokoušel jsem se někoho sehnat, ale bohužel žádní stavební dodavatele nemají vůbec 
prostor pro realizaci opravy. Vypadá to, že až přimrzne a stavaři budou hledat teplo, budou kapacity. Kdybyste 
někoho sehnali, musí být na panelu proveden spojovací můstek a používá se Haftmortel.

S pozdravem

...................................
vedoucí investic
Městský úřad Šlapanice
Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapa
Mail.: .....................................
www.slapanice.cz

nice Tel........................, mob.: ........ ...............

— Originál Message—
From: ...... .................. .....................................................................  
Sent: Wednesday, August 18, 2021 8:11 PM 
To: ...................................... 
Cc: ...........................
Subject: Fw: Cenová nabídka oprav astřechy tělocvičny

Dobrý den.

Přeposílám cenovou nabídku opravy střechy.

................

----Přeposlaná zpráva —
Odesilatel: ...................... .......................................
Datum: 18.08.2021 15:50
Příjemce: ......................................................
Předmět: Cenová nabídka oprav astřechy tělocvičny

Dobrý den,
1

http://www.slapanice.cz


v příloze posílám cenovou nabídku na opravu střechy tělocvičny.

................... 
rozpočtář

............................. . . ...
Web: ............................
E-mail: ...................................... 
Tel: ........... ........ ........ .......

2


